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İŞMEN İmre mevcut 30 İST İSTANBUL - FERDİ 17/2/2001
OKUMUŞ Büşra mevcut 3 İST İSTANBUL - FERDİ 3/12/2000
İŞEVCAN Balca mevcut  İST ALTINYURT SK 12/9/2003
BİLGİN Yasemin mevcut 64 İST ALTINYURT SK 26/4/2001
ELBİRLİK Selma Esra mevcut 63 İST ALTINYURT SK 19/5/2001
EREN Aslı mevcut 76 İST ALTINYURT SK 12/12/1998
KARA Burçak Yaren yok 42 İST ALTINYURT SK 24/6/2003
ONUK Deniz mevcut 62 İST ALTINYURT SK 12/7/2001
POLAT Elif Güneş mevcut 25 İST ALTINYURT SK 15/2/2003
AKTÜRK Deniz mevcut  İST MARMARA ESK 18/3/2003
KARATABAN Selma Defne mevcut  İST MARMARA ESK 6/3/2004
KURUNER İrem mevcut 68 İST MARMARA ESK 14/12/1999
MAZLUMOĞLU Zeynep S mevcut 14 İST MARMARA ESK 17/9/2001
TURHANLAR Ekin mevcut 66 İST MARMARA ESK 12/6/2000
ERTÜN Lal mevcut  İST TED SK 5/5/2004
MENTEŞOĞLU Defne mevcut 47 İST TED SK 14/8/2001
DEMİROĞLU Ceylin mevcut 54 İZM İZMİR- FERDİ 24/6/2004
YAZICI Ada mevcut 55 İZM İZMİR- FERDİ 16/2/2004
KARABIYIK Gözde mevcut 18 İZM GÖZTEPE SK 26/1/2002
TOPKORU Deniz Sona mevcut 29 İZM GÖZTEPE SK 11/10/2002
ALİOĞLU Nazlı Ceren mevcut 56 ANK AESK 6/1/2003
KARADOĞAN Feride Gül mevcut 9 ANK AESK 23/9/1998
TÜRKKAN Eylül Deniz mevcut 43 ANK AESK 16/12/2002
ÖNCÜL Ece Deniz mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 27/8/2003
ERTENLİ Berna mevcut 26 ANK ÇANKAYA  ESK SK 26/7/2000
GÜNEŞ Firuze Ayşen mevcut 1 ANK ÇANKAYA  ESK SK 29/9/1997
SARI Pamuk Zeynep mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 22/7/2003
BALCI Zeynep mevcut 51 BAL BALIKESİR-FERDİ 10/2/1999
ERKEKOĞLU Beyza mevcut 53 BAL BALIKESİR-FERDİ 1/2/1999
ERKEKOĞLU Rana mevcut 52 BAL BALIKESİR-FERDİ 1/2/1999
GÜLEN Fatmanur mevcut 4 BAL BALIKESİR-FERDİ 3/4/1999
TANDOĞAN Hilal mevcut 21 BAL BALIKESİR-FERDİ 11/9/2000
ÖZÜÇAĞLI Aslı mevcut 6 BUR BURSA-FERDİ 2/4/1999
TOSUN İrem mevcut 11 BUR BURSA-FERDİ 7/1/2001
BARAN Aydan mevcut 20 ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 21/11/2000
KAYA Azra Tuğçe mevcut 19 ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 22/2/2001
TEMEL Kübra mevcut 15 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 2/7/2003
TAŞDELEN Melike mevcut 16 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 11/1/2003
İÇGÖREN Deniz mevcut 84 MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 6/9/1997
İÇGÖREN Eylül mevcut 2 MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 6/9/1997
İKİZ Serra Utkum mevcut 10 MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 27/11/1997
DOĞRUYOL Övgü mevcut 5 MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 4/1/1997
TEMİZKAN İpek mevcut 7 MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 3/4/1998
AVCI Gökçe Su mevcut 8 MUĞ MUĞLA FERDİ 9/9/1998
AYYÜCE Duru Şevval mevcut 60 MUĞ MUĞLA FERDİ 10/12/2001
BAŞIHOŞ Selinay Berna mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 29/4/2000
BEYHAN Rüya mevcut 83 MUĞ MUĞLA FERDİ 6/10/1997
GÖÇER Sıla mevcut 17 MUĞ MUĞLA FERDİ 15/1/1999
KARAYAZI Leyla Suzan mevcut 13 MUĞ MUĞLA FERDİ 23/10/1999
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Pul no 1    0:00
Hakem : ÜLKÜ             Ipek Irem    TUR   MAN          MANISA FERDI 

G/M averaj YTsıralama
TEMEL Kübra KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KA V V V4 V V 2 5/6 12 26 2  
BEYHAN Rüya MUĞLA FERDİ 1 1 1 3 2 0 0/6 -20 8 7  
ERKEKOĞLU Rana BALIKESİR-FERDİ 3 V3 2 2 2 0 1/6 -14 12 6  
TAŞDELEN Melike KOCAELİ GENÇLİK SK 3 V V V V 1 4/6 11 24 3  
İÇGÖREN Deniz MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİY 2 V V 1 V 1 3/6 -2 19 4  
DEMİROĞLU Ceylin İZMİR- FERDİ 0 V V 0 1 0 2/6 -13 11 5  
GÜNEŞ Firuze Ayşen ÇANKAYA  ESK SK V V V V V V 6/6 26 30 1  

Pul no 2    0:00
Hakem : TANAÇAN          Osman Tansu  TUR   ESK          ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
İŞEVCAN Balca ALTINYURT SK 4 V V 0 V V 4/6 9 24 3  
GÖÇER Sıla MUĞLA FERDİ V V V 4 V V 5/6 13 29 2  
SARI Pamuk Zeynep ÇANKAYA  ESK SK 3 0 V 0 V V 3/6 -1 18 4  
MAZLUMOĞLU Zeynep Su MARMARA ESK 1 4 2 3 V V 2/6 -2 20 5  
İÇGÖREN Eylül MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİY V V V V V V 6/6 22 30 1  
YAZICI Ada İZMİR- FERDİ 0 2 0 1 1 1 0/6 -25 5 7  
BALCI Zeynep BALIKESİR-FERDİ 1 1 2 1 0 V 1/6 -16 10 6  

Pul no 3    0:00
Hakem : KURT             Kemal Arda   TUR   ANK          ANKARA - FER 

G/M averaj YTsıralama
ERKEKOĞLU Beyza BALIKESİR-FERDİ 3 V V V 3 V 4/6 6 26 2  
MENTEŞOĞLU Defne TED SK V 1 V 0 3 4 2/6 -5 18 6  
KARABIYIK Gözde GÖZTEPE SK 2 V V 2 V 4 3/6 5 23 4  
EREN Aslı ALTINYURT SK 2 0 0 0 V 0 1/6 -22 7 7  
OKUMUŞ Büşra İSTANBUL - FERDİ 4 V V V V V 5/6 19 29 1  
AKTÜRK Deniz MARMARA ESK V V 2 4 2 4 2/6 -4 22 5  
KARAYAZI Leyla Suzan MUĞLA FERDİ 2 V V V 1 V 4/6 1 23 3  

Pul no 4    0:00
Hakem : GÜLER            Bariş        TUR   ADı          ADıYAMAN FER 

G/M averaj YTsıralama
KARATABAN Selma Defne MARMARA ESK 4 V V 3 4 3 2/6 3 24 5  
KAYA Azra Tuğçe ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR K V V V V 2 4 4/6 11 26 3  
BİLGİN Yasemin ALTINYURT SK 0 0 V 1 2 0 1/6 -20 8 6  
AYYÜCE Duru Şevval MUĞLA FERDİ 1 0 3 1 0 0 0/6 -25 5 7  
TÜRKKAN Eylül Deniz AESK V 1 V V 2 4 3/6 2 22 4  
GÜLEN Fatmanur BALIKESİR-FERDİ V V V V V V 6/6 16 30 1  
İKİZ Serra Utkum MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİY V V V V V 4 5/6 13 29 2  

Pul no 5    0:00
Hakem : GÜNEŞ            Fatih        TUR   ADı          ADıYAMAN FER 

G/M averaj YTsıralama
İŞMEN İmre İSTANBUL - FERDİ V 1 3 V 3 V 3/6 0 22 4  
BAŞIHOŞ Selinay Berna MUĞLA FERDİ 3 1 0 3 1 1 0/6 -21 9 7  
ALİOĞLU Nazlı Ceren AESK V V V V 3 4 4/6 10 27 3  
TOSUN İrem BURSA-FERDİ V V 4 V V V 5/6 16 29 1  
ELBİRLİK Selma Esra ALTINYURT SK 1 V 1 1 2 1 1/6 -17 11 6  
DOĞRUYOL Övgü MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİY V V V 4 V V 5/6 14 29 2  
BARAN Aydan ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR K 3 V V 0 V 1 3/6 -2 19 5  
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Pul no 6    0:00
Hakem : KARACA           Gizem        TUR   MER          MERSİN BÜYÜK 

G/M averaj YTsıralama
TANDOĞAN Hilal BALIKESİR-FERDİ V V V 4 V V 5/6 11 29 2  
ONUK Deniz ALTINYURT SK 3 V 3 0 0 V 2/6 -9 16 5  
KURUNER İrem MARMARA ESK 1 1 2 1 1 3 0/6 -21 9 7  
TOPKORU Deniz Sona GÖZTEPE SK 4 V V 3 4 V 3/6 3 26 4  
ÖZÜÇAĞLI Aslı BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 18 30 1  
KARADOĞAN Feride Gül AESK 3 V V V 3 V 4/6 11 26 3  
ERTÜN Lal TED SK 2 4 V 3 1 0 1/6 -13 15 6  

Pul no 7    0:00
Hakem : BEĞENIRBAŞ       Kerim        TUR   ESK          ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
ERTENLİ Berna ÇANKAYA  ESK SK V V V V V 5/5 12 25 1  
AVCI Gökçe Su MUĞLA FERDİ 2 V V V V 4/5 8 22 2  
ÖNCÜL Ece Deniz ANKARA - FERDİ 3 4 4 3 1 0/5 -10 15 6  
TURHANLAR Ekin MARMARA ESK 1 0 V 1 1 1/5 -16 8 5  
TEMİZKAN İpek MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİY 4 4 V V V 3/5 8 23 3  
POLAT Elif Güneş ALTINYURT SK 3 1 V V 1 2/5 -2 15 4  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 GÜNEŞ Firuze Ayşen ANK ÇANKAYA  ESK SK 1.000 26 30 tur atlayan
2 İÇGÖREN Eylül MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 1.000 22 30 tur atlayan
3 ÖZÜÇAĞLI Aslı BUR BURSA-FERDİ 1.000 18 30 tur atlayan
4 GÜLEN Fatmanur BAL BALIKESİR-FERDİ 1.000 16 30 tur atlayan
5 ERTENLİ Berna ANK ÇANKAYA  ESK SK 1.000 12 25 tur atlayan
6 OKUMUŞ Büşra İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 19 29 tur atlayan
7 TOSUN İrem BUR BURSA-FERDİ 0.833 16 29 tur atlayan
8 DOĞRUYOL Övgü MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 0.833 14 29 tur atlayan
9 İKİZ Serra Utkum MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 0.833 13 29 tur atlayan
9 GÖÇER Sıla MUĞ MUĞLA FERDİ 0.833 13 29 tur atlayan

11 TEMEL Kübra KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 0.833 12 26 tur atlayan
12 TANDOĞAN Hilal BAL BALIKESİR-FERDİ 0.833 11 29 tur atlayan
13 AVCI Gökçe Su MUĞ MUĞLA FERDİ 0.800 8 22 tur atlayan
14 KARADOĞAN Feride Gül ANK AESK 0.667 11 26 tur atlayan
14 KAYA Azra Tuğçe ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.667 11 26 tur atlayan
16 TAŞDELEN Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.667 11 24 tur atlayan
17 ALİOĞLU Nazlı Ceren ANK AESK 0.667 10 27 tur atlayan
18 İŞEVCAN Balca İST ALTINYURT SK 0.667 9 24 tur atlayan
19 ERKEKOĞLU Beyza BAL BALIKESİR-FERDİ 0.667 6 26 tur atlayan
20 KARAYAZI Leyla Suzan MUĞ MUĞLA FERDİ 0.667 1 23 tur atlayan
21 TEMİZKAN İpek MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 0.600 8 23 tur atlayan
22 KARABIYIK Gözde İZM GÖZTEPE SK 0.500 5 23 tur atlayan
23 TOPKORU Deniz Sona İZM GÖZTEPE SK 0.500 3 26 tur atlayan
24 TÜRKKAN Eylül Deniz ANK AESK 0.500 2 22 tur atlayan
25 İŞMEN İmre İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 0 22 tur atlayan
26 SARI Pamuk Zeynep ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.500 -1 18 tur atlayan
27 İÇGÖREN Deniz MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 0.500 -2 19 tur atlayan
27 BARAN Aydan ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.500 -2 19 tur atlayan
29 POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK 0.400 -2 15 tur atlayan
30 KARATABAN Selma Defne İST MARMARA ESK 0.333 3 24 tur atlayan
31 MAZLUMOĞLU Zeynep S İST MARMARA ESK 0.333 -2 20 tur atlayan
32 AKTÜRK Deniz İST MARMARA ESK 0.333 -4 22 tur atlayan
33 MENTEŞOĞLU Defne İST TED SK 0.333 -5 18 tur atlayan
34 ONUK Deniz İST ALTINYURT SK 0.333 -9 16 tur atlayan
35 DEMİROĞLU Ceylin İZM İZMİR- FERDİ 0.333 -13 11 tur atlayan
36 TURHANLAR Ekin İST MARMARA ESK 0.200 -16 8 tur atlayan
37 ERTÜN Lal İST TED SK 0.167 -13 15 tur atlayan
38 ERKEKOĞLU Rana BAL BALIKESİR-FERDİ 0.167 -14 12 tur atlayan
39 BALCI Zeynep BAL BALIKESİR-FERDİ 0.167 -16 10 elendi
40 ELBİRLİK Selma Esra İST ALTINYURT SK 0.167 -17 11 elendi
41 BİLGİN Yasemin İST ALTINYURT SK 0.167 -20 8 elendi
42 EREN Aslı İST ALTINYURT SK 0.167 -22 7 elendi
43 ÖNCÜL Ece Deniz ANK ANKARA - FERDİ 0.000 -10 15 elendi
44 BEYHAN Rüya MUĞ MUĞLA FERDİ 0.000 -20 8 elendi
45 BAŞIHOŞ Selinay Berna MUĞ MUĞLA FERDİ 0.000 -21 9 elendi
45 KURUNER İrem İST MARMARA ESK 0.000 -21 9 elendi
47 AYYÜCE Duru Şevval MUĞ MUĞLA FERDİ 0.000 -25 5 elendi
47 YAZICI Ada İZM İZMİR- FERDİ 0.000 -25 5 elendi
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1 GÜNEŞ Firuze Ayşen ÇANKAYA  ESK SK

64   

33 MENTEŞOĞLU Defne TED SK

32 AKTÜRK Deniz MARMARA ESK    15/8

17 ALİOĞLU Nazlı Ceren AESK

48   

49   

16 TAŞDELEN Melike KOCAELİ GENÇLİK SK

9 İKİZ Serra Utkum MERSİN BÜYÜKŞEHİR 

56   

41   

24 TÜRKKAN Eylül Deni AESK

25 İŞMEN İmre İSTANBUL - FERDİ

40   

57   

8 DOĞRUYOL Övgü MERSİN BÜYÜKŞEHİR 

5 ERTENLİ Berna ÇANKAYA  ESK SK

60   

37 ERTÜN Lal TED SK

28 BARAN Aydan ESKİŞEHİR GENÇLİK V    15/8

21 TEMİZKAN İpek MERSİN BÜYÜKŞEHİR 

44   

53   

12 TANDOĞAN Hilal BALIKESİR-FERDİ

13 AVCI Gökçe Su MUĞLA FERDİ

52   

45   

20 KARAYAZI Leyla Suz MUĞLA FERDİ

29 POLAT Elif Güneş ALTINYURT SK

36 TURHANLAR Ekin MARMARA ESK    15/2

61   

4 GÜLEN Fatmanur BALIKESİR-FERDİ

GÜNEŞ Firuze Ayşen

MENTEŞOĞLU Defne
   15/3

ALİOĞLU Nazlı Ceren

TAŞDELEN Melike
   15/7

İKİZ Serra Utkum

TÜRKKAN Eylül Deni
   15/9

İŞMEN İmre

DOĞRUYOL Övgü
   15/5

ERTENLİ Berna

BARAN Aydan
   15/12

TEMİZKAN İpek

TANDOĞAN Hilal
   15/14

AVCI Gökçe Su

KARAYAZI Leyla Suz
   15/6

POLAT Elif Güneş

GÜLEN Fatmanur
   15/6

GÜNEŞ Firuze Ayşen

TAŞDELEN Melike

   15/3

İKİZ Serra Utkum

DOĞRUYOL Övgü

   15/8

BARAN Aydan

TEMİZKAN İpek

   15/10

AVCI Gökçe Su

GÜLEN Fatmanur

   15/5

GÜNEŞ Firuze Ayşen

DOĞRUYOL Övgü

TEMİZKAN İpek

GÜLEN Fatmanur
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3 ÖZÜÇAĞLI Aslı BURSA-FERDİ

62   

35 DEMİROĞLU Ceylin İZMİR- FERDİ

30 KARATABAN Selma MARMARA ESK    15/6

19 ERKEKOĞLU Beyza BALIKESİR-FERDİ

46   

51   

14 KAYA Azra Tuğçe ESKİŞEHİR GENÇLİK V

11 TEMEL Kübra KOCAELİ BÜYÜKŞEHİ

54   

43   

22 KARABIYIK Gözde GÖZTEPE SK

27 İÇGÖREN Deniz MERSİN BÜYÜKŞEHİR 

38 ERKEKOĞLU Rana BALIKESİR-FERDİ    15/1

59   

6 OKUMUŞ Büşra İSTANBUL - FERDİ

7 TOSUN İrem BURSA-FERDİ

58   

39   

26 SARI Pamuk Zeynep ÇANKAYA  ESK SK

23 TOPKORU Deniz Sona GÖZTEPE SK

42   

55   

10 GÖÇER Sıla MUĞLA FERDİ

15 KARADOĞAN Feride AESK

50   

47   

18 İŞEVCAN Balca ALTINYURT SK

31 MAZLUMOĞLU Zeyn MARMARA ESK

34 ONUK Deniz ALTINYURT SK    15/3

63   

2 İÇGÖREN Eylül MERSİN BÜYÜKŞEHİR 

ÖZÜÇAĞLI Aslı

KARATABAN Selma 
   15/6

ERKEKOĞLU Beyza

KAYA Azra Tuğçe
   15/3

TEMEL Kübra

KARABIYIK Gözde
   15/10

İÇGÖREN Deniz

OKUMUŞ Büşra
   15/8

TOSUN İrem

SARI Pamuk Zeynep
   15/2

TOPKORU Deniz Sona

GÖÇER Sıla
   15/5

KARADOĞAN Feride 

İŞEVCAN Balca
   15/10

MAZLUMOĞLU Zeyn

İÇGÖREN Eylül
   15/7

ÖZÜÇAĞLI Aslı

KAYA Azra Tuğçe

   15/3

KARABIYIK Gözde

OKUMUŞ Büşra

   15/13

TOSUN İrem

TOPKORU Deniz Sona

   15/12

KARADOĞAN Feride 

İÇGÖREN Eylül

   15/11

ÖZÜÇAĞLI Aslı

OKUMUŞ Büşra

TOSUN İrem

İÇGÖREN Eylül
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Tablosu 16

1 GÜNEŞ Firuze Ayşen ÇANKAYA  ESK SK

16 TAŞDELEN Melike KOCAELİ GENÇLİK SK    15/3

9 İKİZ Serra Utkum MERSİN BÜYÜKŞEHİR 

8 DOĞRUYOL Övgü MERSİN BÜYÜKŞEHİR    15/8

5 BARAN Aydan ESKİŞEHİR GENÇLİK V

12 TEMİZKAN İpek MERSİN BÜYÜKŞEHİR    15/10

13 AVCI Gökçe Su MUĞLA FERDİ

4 GÜLEN Fatmanur BALIKESİR-FERDİ    15/5

3 ÖZÜÇAĞLI Aslı BURSA-FERDİ

14 KAYA Azra Tuğçe ESKİŞEHİR GENÇLİK V    15/3

11 KARABIYIK Gözde GÖZTEPE SK

6 OKUMUŞ Büşra İSTANBUL - FERDİ    15/13

7 TOSUN İrem BURSA-FERDİ

10 TOPKORU Deniz Sona GÖZTEPE SK    15/12

15 KARADOĞAN Feride AESK

2 İÇGÖREN Eylül MERSİN BÜYÜKŞEHİR    15/11

GÜNEŞ Firuze Ayşen

DOĞRUYOL Övgü
   15/12

TEMİZKAN İpek

GÜLEN Fatmanur
   15/10

ÖZÜÇAĞLI Aslı

OKUMUŞ Büşra
   15/10

TOSUN İrem

İÇGÖREN Eylül
   15/4

GÜNEŞ Firuze Ayşen

GÜLEN Fatmanur

   15/6

OKUMUŞ Büşra

İÇGÖREN Eylül

   15/8

GÜNEŞ Firuze Ayşen

İÇGÖREN Eylül

   14/5
GÜNEŞ Firuze Ayşen
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 GÜNEŞ Firuze Ayşen ANK ÇANKAYA  ESK SK 29/9/1997  
2 İÇGÖREN Eylül MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 6/9/1997  
3 GÜLEN Fatmanur BAL BALIKESİR-FERDİ 3/4/1999  
3 OKUMUŞ Büşra İST İSTANBUL - FERDİ 3/12/2000  
5 ÖZÜÇAĞLI Aslı BUR BURSA-FERDİ 2/4/1999  
6 TOSUN İrem BUR BURSA-FERDİ 7/1/2001  
7 DOĞRUYOL Övgü MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 4/1/1997  
8 TEMİZKAN İpek MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 3/4/1998  
9 İKİZ Serra Utkum MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 27/11/1997  

10 AVCI Gökçe Su MUĞ MUĞLA FERDİ 9/9/1998  
11 KARADOĞAN Feride Gül ANK AESK 23/9/1998  
11 KAYA Azra Tuğçe ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 22/2/2001  
13 TAŞDELEN Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 11/1/2003  
14 KARABIYIK Gözde İZM GÖZTEPE SK 26/1/2002  
15 TOPKORU Deniz Sona İZM GÖZTEPE SK 11/10/2002  
16 BARAN Aydan ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 21/11/2000  
17 ERTENLİ Berna ANK ÇANKAYA  ESK SK 26/7/2000  
18 GÖÇER Sıla MUĞ MUĞLA FERDİ 15/1/1999  
19 TEMEL Kübra KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 2/7/2003  
20 TANDOĞAN Hilal BAL BALIKESİR-FERDİ 11/9/2000  
21 ALİOĞLU Nazlı Ceren ANK AESK 6/1/2003  
22 İŞEVCAN Balca İST ALTINYURT SK 12/9/2003  
23 ERKEKOĞLU Beyza BAL BALIKESİR-FERDİ 1/2/1999  
24 KARAYAZI Leyla Suzan MUĞ MUĞLA FERDİ 23/10/1999  
25 TÜRKKAN Eylül Deniz ANK AESK 16/12/2002  
26 İŞMEN İmre İST İSTANBUL - FERDİ 17/2/2001  
27 SARI Pamuk Zeynep ANK ÇANKAYA  ESK SK 22/7/2003  
28 İÇGÖREN Deniz MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ 6/9/1997  
29 POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK 15/2/2003  
30 KARATABAN Selma Defne İST MARMARA ESK 6/3/2004  
31 MAZLUMOĞLU Zeynep S İST MARMARA ESK 17/9/2001  
32 MENTEŞOĞLU Defne İST TED SK 14/8/2001  
33 AKTÜRK Deniz İST MARMARA ESK 18/3/2003  
34 ONUK Deniz İST ALTINYURT SK 12/7/2001  
35 DEMİROĞLU Ceylin İZM İZMİR- FERDİ 24/6/2004  
36 TURHANLAR Ekin İST MARMARA ESK 12/6/2000  
37 ERTÜN Lal İST TED SK 5/5/2004  
38 ERKEKOĞLU Rana BAL BALIKESİR-FERDİ 1/2/1999  

39 BALCI Zeynep BAL BALIKESİR-FERDİ 10/2/1999  
40 ELBİRLİK Selma Esra İST ALTINYURT SK 19/5/2001  
41 BİLGİN Yasemin İST ALTINYURT SK 26/4/2001  
42 EREN Aslı İST ALTINYURT SK 12/12/1998  
43 ÖNCÜL Ece Deniz ANK ANKARA - FERDİ 27/8/2003  
44 BEYHAN Rüya MUĞ MUĞLA FERDİ 6/10/1997  
45 BAŞIHOŞ Selinay Berna MUĞ MUĞLA FERDİ 29/4/2000  
45 KURUNER İrem İST MARMARA ESK 14/12/1999  
47 AYYÜCE Duru Şevval MUĞ MUĞLA FERDİ 10/12/2001  
47 YAZICI Ada İZM İZMİR- FERDİ 16/2/2004  
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